
~ DIUl"IV utl:SC.U(;I INTERESANTA 

:~~· 2 1. 10. 2016 
Uchwała Nr XXV/ /2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2016 roku 

Ilość i.ał. VJ···· ., .. L.p dz. dr Pod . . „„„.„„„ 
pis „„„ ..... „ „„„„„„„„„„„ ••• 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 z 2016 r. poz. 195), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 644.157, 75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9.153,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o 
kwotę 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 1.550.842,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o kwotę 679,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 1.528.513,71 zł, w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 1.496.013,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2016 roku, które określone 

zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

128.254.463,61 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

128.189.689,82 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

115.587.712,07 
12.666.751,54 

112.049.909,68 
16.139.780, 14 

§ 4. Ustala się kwotę nadwyżki budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami w wysokości 
64. 773, 79 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 5. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu do kwoty 8.351.110,21 zł, jako wolne środki z lat 
ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się kwotę rozchodów budżetu do kwoty 8.415.884,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
Uchwały, które pokryte zostaną wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 8.351.110,21 i nadwyżką 
budżetu 2016 w kwocie 64.773,79 zł. 

§ 7. Zmienia się kwotę limitów zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 6.020.000,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

§7. Zmienia się plan finansowy zakładu budżetowego Kryta Pływalnia 110poczyńska Fala" - plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków ,,funduszu sołeckiego", zgodnie z załącznikiem Nr 10 i 10a. 
Plan po zmianach wynosi: 

c) wydatki bieżące w wysokości-319.212,79 zł, 
d) wydatki majątkowe w wysokości - 218.151, 14 zł. 

1135 



§ 1 O Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 11 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

2/35 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opocznie 

Wiesław Wołkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.V/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 864 780,00 -19 000,00 13 350,00 859130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 350,00 -19 000,00 13 350,00 849 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reaflzację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 I 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

w odrębnych ustaw - 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10 ooo.oo 10 000,00 w 
(Jl 

0830 Wpływy z usług 1 800,00 0,00 2 750,00 4 550,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 150,00 0,00 600,00 5 750,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -4 ooo.oo 0,00 1 000,00 

750 Administracja publiczna 660 195,00 0,00 16 365,00 676 560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 948,00 0,00 16165,00 223113,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 4 200,00 0,00 6 720,00 10 920,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 46 375,00 0,00 9 445,00 55 820,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 200,00 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 900,00 -5 ooo.oo 0,00 6 900,00 

Strona 1 z4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 10 ooo.oo -5 000,00 0,00 5 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
10 ooo.oo -5 000,00 o.oo 5 ooo.oo 

pieniężnych od osób fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 365 564,00 -30 000,00 167 315,00 41 502 879,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12130 761,00 -30 000,00 140 915,00 12 241 676,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0320 Wpływy z podatku rolnego 11 284,00 0,00 3 ooo.oo 14 284,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 273,00 0,00 12 ooo.oo 59 273,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 

+:>- 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
4 500,00 0,00 125 915,00 130 415,00 

....... podatków i opłat 
w Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od (Jl 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 741 986,00 o.oo 20 ooo.oo 5 761 986,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 510 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

20 ooo.oo 0,00 10 000,00 30 ooo.oo 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

766 050,00 0,00 1 400,00 767 450,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

4 305,00 o.oo 1 400,00 5 705,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 33 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 38 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 o.oo 5 ooo.oo 30 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 4 008 604,74 -4 404,00 182 789,00 4 186 989,74 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 317 679,00 -4 204,00 98 141,00 411 616,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 WplyoNy z różnych opłat 500,00 0,00 900,00 1 400,00 

WplyoNy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 52 594,00 0,00 10 226,00 62 820,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 WplyoNy z usług 25 ooo.oo -3 500,00 o.oo 21 500,00 
.. 

0920 WplyoNy z pozostałych odsetek 4 086,00 o.oo 324,00 4 410,00 

0960 WplyoNy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
8 012,00 o.oo 4 930,00 12 942,00 

postaci pieniężnej 

0970 WplyoNy z różnych dochodów 73 058,00 o.oo 39 495,00 112 553,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 154 429,00 -704,00 o.oo 153 725,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo- o.oo o.oo 42 266,00 42 266,00 
Ol gminnych.związków powiatów), samorządów województw, - pozyskane z innych źródeł 
w 
(.Tl 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 910,00 o.oo 6 576,00 506 486,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 WplyoNy z opłat za korzystanie z wychowania o.oo o.oo 6 576,00 6 576,00 przedszkolnego 

80104 Przedszkola 1 278 334,00 0,00 51 215,00 1 329 549,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 WplyoNy z usług 72 381,00 o.od 48 456,00 120 837,00 

0920 WplyoNy z pozostałych odsetek 850,00 o.oo 559,00 1 409,00 

0960 WplyoNy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
3 212,00 o.oo 2 200,00 5 412,00 

postaci pieniężnej 

80110 Gimnazja 197 923,00 o.oo 996,00 198 919,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 WplyoNy z różnych opłat 400,00 o.oo 35,00 435,00 

0830 WplyoNy z usług 2 594,00 o.oo 936,00 3 530,00 

Strona 3 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
138 371,00 0,00 25,00 138 396,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 200,00 -200,00 0,00 o.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -200,00 0,00 o.oo 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1598826,00 0,00 25 861,00 1 624 687,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
0670 realizujących zadania z zakresu wychowania 566 451,00 0,00 25 861,00 592 312,00 

przedszkolnego 

852 Pomoc społeczna 33 182 263,00 -20 ooo.oo 331 818,75 33 494 081,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 311 818,75 311 818,75 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 863 063,00 -15 ooo.oo 0,00 848 063,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

O'I - 0830 Wpływy z usług 160 ooo.oo -15 000,00 0,00 145 ooo.oo 
w 85206 Wspieranie rodziny 30 557,00 0,00 311 818,75 342 375,75 Ol 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 311 818,75 311 818,75 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 o.oo 311 818,75 311 818,75 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 533 800,00 0,00 20 ooo.oo 553 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 9 ooo.oo 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 45 ooo.oo 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 30 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 187 302,00 o.oo 771,00 188 073,00 

Strona 4 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reafizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
73 880,00 o.oo 771,00 74 651,00 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpfywy z usług 73 880,00 o.oo 771,00 74 651,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 794 918,50 o.oo 1 000,00 2 795 918,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 o.oo o.oo 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o.oo o.oo 1 000,00 1 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpfywy z usług o.oo o.oo 1 000,00 1 ooo.oo 

bieżące razem: 114 952 707,32 -78 404,00 713 408,75 115 587 712,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74126,24 o.oo 311 818,75 385 944,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

-...._J 700 Gospodarka mieszkaniowa 1513340,00 o.oo 9153,00 1522493,00 ......... 
w w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków (Jl 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 513 340,00 o.oo 9 153,00 1 522 493,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpfywy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 93 340,00 0,00 1 968,00 95 308,00 

własności 

0870 Wpfywy ze sprzedaży składników majątkowych o.oo o.oo 7185,00 7 185,00 

majątkowe razem: 12 657 598,54 0,00 9153,00 12 666 751,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 o.oo o.oo 1 o 073 423, 73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

' 

Ogółem: 127 61 o 305,86 -78 404,00 722 561,75 128 254 463,61 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 311 818,75 10 459 368,72 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 I 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 
Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 pąździernika 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

bletące wynagrodzenia 1 wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poniczeń I obsługa dlugu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa nallczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkl2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 413 770,86 413 770,86 396 770,86 6 794,21 391 976,65 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

010 Rolnictwo I łowiectwo 
zmniejszenie -7 000,00 -7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -7 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 406 770,86 406 770,86 398 770,86 6 794,21 391 976,65 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

01009 Spółki wodne 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -7 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 8 000,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 8 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
DCltac)a przedmiotowa z bUdtett.I dlll zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2630 jednostek nlezallc:zanych do sektora finansów - zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9 416 773,11 4 294 950,05 4 294 950,05 59 ooo.oo 4 235 950,05 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5121 823,06 5121 823,06 0,00 o.oo 

600 Transport I łączność 
zmniejszenie -250 ooo.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo o.oo -250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

co po zmianach 9166 773,11 4 044 950,05 4 044 950,05 59 ooo.oo 3 985 950,05 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5121 823,06 5121 823,06 0,00 0,00 --w przed zmianą 7 498 470,11 2 376 647,05 2 376 847,05 59 ooo.oo 2317847,05 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 5121 823,06 5121 823,06 o.oo 0,00 
(J1 zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 ooo.oo 0,00 -250 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80018 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7248470,11 2128 847,05 2126 847,05 59 ooo.oo 2 067847,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 5121 823,08 5121 823,06 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 341 667,99 1 341 887,99 1 341 867,99 o.oo 1 341 867,99 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -250 ooo.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo 0,00 -250 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

ZalwJ>"""9-
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 867,99 1 091 887,99 1 091 887,99 0,00 1 091 867,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 117 308,00 77 308,00 77 308,00 24 ooo.oo 53 308,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

830 Turystyka 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
~ększenle 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 107 308,00 87 308,00 87 308,00 14 ooo.oo 53 308,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 117 308,00 77 308,00 77 308,00 24 ooo.oo 53 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

83003 Zadania w zakresie upowszechniania turystykl 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 107 308,00 87 308,00 87 308,00 14 ooo.oo 53 308,00 0,00 o.oo o.oo. o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00. 

p12ed zmianą 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4170 
mnlejszenle -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 000,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo o,oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 293 370,00 1206000,00 1 206 ooo.oo o.oo 1 206 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 087 370,00 4 087 370,00 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -302 ooo.oo -102 ooo.oo -102 ooo.oo o.oo -102 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 182 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 160 ooo.oo 180 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5153 370,00 1106 ooo.oo 1106 000,00 o.oo 1 106 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
· przed zmianą 3 875 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 835 ooo.oo 3 635 ooo.oo o.oo 0,00 

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 
zmniejszenie -202 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo 0,00 0,00 

~ększenle 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 875 000,00 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 18 



Złego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział RoZdzlał § Nazwa Plan programy na programy zakup f objęcie 
Wydatki wydatki finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 230 ooo.oo 230 ooo.oo 230 ooo.oo o.oo 230 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupus!ug-
!zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~lększenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 228 ooo.oo 228 ooo.oo 228 ooo.oo o.oo 228 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 
Koszty __ , 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .„......_ 
IZWłększ.enle 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 835 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 635 ooo.oo 3 635 ooo.oo o.oo o.oo 

8080 WydaUd na zakupy lnwestyqjn. jednostek !zmniejszenie -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo 0,00 o.oo - zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 435 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1418 370,00 966 ooo.oo 968 ooo.oo o.oo 988000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 452370,00 452 370,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -100 ooo.oo -100 ooo.oo -100 ooo.oo o.oo -100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWlększenle 160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 160 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1478370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo o.oo 866 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 612 370,00 612 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 810 ooo.oo 810 ooo.oo 810 ooo.oo o.oo 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 bkupus!ug-
zmniejszenie -90 ooo.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo o.oo -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

\.O po zmianach 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 720000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - -w przed zmianą 84139,00 84139,00 84139,00 o.oo 84139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

01 4600 
Kary. odszkodowanlil I gizywny wyplacane na zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo ......... _, __ 
....,,_ zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 74139,00 74139,00 74139,00 o.oo 74139,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 192370,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 192 370,00 192 370,00 o.oo 0,00 

6050 
__ jed ....... _ 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 160 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 352 370,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 352 370,00 352 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 863 530,00 8 755 373,00 8 234 206,00 6 293 853,00 1 940 353,00 30 000,00 491167,00 o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zwiększenie 331 474,00 331 474,00 329 874,00 279 854,00 50 020,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9195 004,00 9 086 847,00 8 564 080,00 6 573 707,00 1 990 373,00 30 ooo.oo 492 767,00 o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
terytorialnego zwiększenie 331 474,00 331 474,00 329 874,00 279 854,00 50 020,00 o.oo 1 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 331 474,00 331 474,00 329 874,00 279 854,00 50020,00 o.oo 1 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobcrNe nlazallczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 --- zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 238 478,00 238478,00 238 478,00 238 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 238 478,00 238 478,00 238 478,00 238 478,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składklnaubezpleczenilspolec:znt 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 36 461,00 36 461,00 36 481,00 36 461,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 461,00 36 461,00 36 461,00 36 461,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki 
Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bletące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkladówdo 

budżetowych, składkl od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prewa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkl art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
tzmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
<Wlększenle 4 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 915,00 4 915,00 4 915,00 o.oo 
po zmianach 4 915,00 4 915,00 4 915,00 4 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zal<up-1,.,,,.,.Aien• 
tzmnlejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 0,00 ~ększenle 24 414,00 24 414,00 24 414,00 o.oo 24 414,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 414,00 24 414,00 24 414,00 o.oo 24 414,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zal<up ...... o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 1ZW1ększenle 9 806,00 9 806,00 9 806,00 o.oo 9 806,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 806,00 9 806,00 9 806,00 o.oo 9 806,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4280 Zal<up--
<Wfększenle o.oo 0,00 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zal<up--
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

I-' po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 - o - przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w o...,,, • .,.... ........... zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
(.)1 4360 - 0,00 <Wfększenle 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Podr6ie słutbowe knl)OMł 

<Wfększenle 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zalcladoWY f1JncbJs:z łwladczeń !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4440 - o.oo ~ększenle 7 300,00 7 300,00 7 300,00 o.oo 7 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 o.oo 7 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 --- zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
czfonkamlkorpususłutbycywilnej 

IZWtększenle 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo .o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1020614,00 812764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne I ochrona zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
754 przeciwpożarowa 0,00 <Wfększenle 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1020614,00 812764,00 757644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 650,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze strlle potame 
zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4190 zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

·-"""""'°"" ZWlększenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu 
Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

bletące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtatowych, skladkl od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 S00,00 14 S00,00 14 500,00 o.oo 14 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług._ 
zmniejszenie -9 ooo.oo -9 000,00 -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 500,00 s S00,00 5500,00 o.oo 5 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 o.oo 44 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslug-
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 56 900,00 56 900,00 S6 900,00 o.oo S6 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 soo ooo.oo 1 soo ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 soo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

757 Obsługa długu publicznego !zmniejszenie -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
z.wlększenle 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500 ooo.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów I !zmniejszenie -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
potyczek jednostek samorządu tel}'lońalnego ~ększenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500 ooo.oo 1 soo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odsł!ldod......_._ 

zmniejszenie -200000,00 -200 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
8110 
_ ... _ ..... -........... -- bowiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ,_. 

f--' po zmianach 1300000,00 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - f--' - przed zmianą 44 899 292,00 43 363 292,00 37 930 oe3, 19 31 089 097,96 6 840 965,23 4 739 219,81 694 009,00 o.oo o.oo o.oo 1 536 ooo.oo 1 S36 ooo.oo o.oo o.oo 
w iZJnniejszenle -2 361 771,00 -903 771,00 -902 S71,00 -757122,00 -145 449,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo -1 458 ooo.oo -1 458 ooo.oo o.oo o.oo 

; (Jl Oświata I wychowanie 
lzwlększenle 705 846,00 70S 846,00 701 6SO,OO 504 544,00 197108,00 o.oo 4196,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 243 367,00 43 16S 367,00 37 729142,19 30 836 519,96 6 892 622,23 4 739 219,81 697 OOS,00 o.oo o.oo o.oo 78 ooo.oo 78 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 349 oes.oo 18 343 oes.oo 14 859 008,92 12 897 612,00 1 761 396,92 1370821,08 313 23S,OO o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
!zmniejszenie -11 23S,OO -11 235,00 -1123S,OO -3178,00 -8 OS7,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zwiększenie 399134,00 399134,00 395 238,00 297 597,00 97841,00 o.oo 3 896,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 736 984,00 18 730 964,00 15 043 011,92 13192 031,00 18SO980,92 1370821,08 317131,00 0,00 o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31323S,OO 313 235,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 313 23S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe nleiallczont do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 - zwiększenie 3 896,00 3 896,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 896,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 317131,00 317131,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 317131,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 881173,00 9 881173,00 9 881173,00 9 881173,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 VVynagrodzenlm osobowe ptBCOWnlk6w 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 244 S86,00 244 S86,00 244S86,00 244588,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 12S 759,00 10 12S 7S9,00 10 125 759,00 10 12S 759,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 829 588,00 829 588,00 829 S88,00 829 588,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -3178,00 -3178,00 -3178,00 -3178,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 826 410,00 828410,00 828 410,00 826 410,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 887180,00 1 887180,00 1 887180,00 1 887180,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sklaclkl na ubezpieczenia społiczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 46 010,00 46 010,00 46 010,00 46 010,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 1 933190,00 1 933190,00 1 933190,00 1 933190,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 289 975,00 269 975,00 269 975,00 269 975,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz P1KY 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 6 457,00 6 4S7,00 6 4S7,00 6457,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 276 432,00 276432,00 276432,00 276432,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wyda1kl 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wyda1ki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 

bietące wyda1kl związane dotacje na Udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

śmdk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
śmdk6w, o wklad6wdo 

budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane kt6rych mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkl2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 696,00 29 696,00 29 696,00 29 696,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenlahe2Ds-.e 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 -kon- o.oo zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 349 558,41 349 558,41 349 558,41 o.oo 349 558,41 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 o.oo -704,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 -. .... ......,,,,,....,..,. 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 33 913,00 33 913,00 33 913,00 o.oo 33 913,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 382 767,41 362 767,41 382 767,41 o.oo 382 767,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 158 844,51 158 844,51 158 844,51 0,00 158 844,51 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
mniejsze nie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4240 Zakup środk6w dydaktycznych I kSlątek 
lzw!ększenle 0,00 o.oo o.oo 19 319,00 19 319,00 19 319,00 o.oo. 19 319,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 178163,51 178163,51 178163,51 o.oo 178 163,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 363 577,00 363 577,00 363 577,00 o.oo 363 577,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O.OD 
4260 -. . .,..., 

zwiększenie 0,00 9 222,00 9 222,00 9222,00 o.oo 9 222,00 o.oo O.OD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
f-' po zmianach 372 799,00 372 799,00 372 799,00 o.oo 372 799,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

""N -....... przed zmianą 118 857,00 118 857,00 118 857,00 0,00 118 857,00 O.OD 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
()'1 4270 ,.,., ..................... 

zwiększenie o.oo 13 322,00 13 322,00 13 322,00 o.oo 13 322,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 132179,00 132179,00 132179,00 o.oo 132179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 428,00 11 428,00 11 428,00 o.oo 11 428,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1166,00 -1166,00 -1166,00 o.oo -1166,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4280 Zakl.lpuslugzdra.wtnych o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 10262,00 10 262,00 10 262,00 o.oo 10 262,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 103 758,00 103 758,00 103 758,00 o.oo 103 758,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 -. ...... - zwiększenie o.oo 19 093,00 19 093,00 19 093,00 o.oo 19 093,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 122 851,00 122 851,00 122 851,00 o.oo 122 851,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 922,00 26 922,00 26 922,00 o.oo 26 922,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

OplatyztytUunkupUusług zmniejszenie -647,00 -647,00 -647,00 o.oo -647,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4360 - o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 26 275,00 26 275,00 26 275,00 o.oo 26 275,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 950,00 14 950,00 14 950,00 o.oo 14 950,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2277,00 -2 277,00 -2277,00 o.oo -2 277,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 --- 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 673,00 12 673,00 12 673,00 o.oo 12 673,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 293,00 4 293,00 4 293,00 o.oo 4 293,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 Rótneoplalylskladkl o.oo zwiększenie 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4520 OplatynamczbudtetboY)ednos'tek zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .....,,....,..,......... 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 5 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji 1 udziałów 
bletące wydatki ZWiązane dotacje na udzlałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia 1 
z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środk6w, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środk6w, o wklad6wdo 

budtetowych, składki od nich statutowych flzycznych; gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14185,00 14185,00 14185,00 o.oo 14185,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4700 --- zmniejszenie -2 963,00 -2 963,00 -2 963,00 0,00 -2 963,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo __ .....,_ 
zwlęksZenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11222,00 11222,00 11222,00 o.oo 11 222,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1720356,00 1720356,00 1478381,00 1 241 332,00 237 049,00 198179,00 43 796,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

80103 
Oddzlały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -5167,00 -5167,00 -5167,00 o.oo -5167,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
podstawowych zwiększenie 30 389,00 30 389,00 30359,00 20211,00 10148,00 0,00 30,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1745578,00 1745578,00 1 503 573,00 1 261 543,00 242 030,00 198179,00 43 826,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przedzmlanq 43 796,00 43 796,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 43 796,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3020 
Wydatki osobowe nlezallczone do izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 - zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 30,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 43 826,00 43 826,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 43826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 965 262,00 965 262,00 965262,00 965 262,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 --- !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
IZWlększenle 18 513,00 18 513,00 18 513,00 18 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 983775,00 983 775,00 983 775,00 983 775,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 176 785,00 176 785,00 176 785,00 176 785,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 SkladklnaubezpleczenlaspolecZne 
izmnlejszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!Zwiększenie 1 698,00 1 698,00 1 698,00 1 698,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

f-' po zmianach 178 483,00 178 483,00 178 483,00 178 483,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - w - przed zmianą 85 293,00 85 293,00 85 293,00 o.oo 85 293,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
w !zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
()1 4210 

__ ,_ 
[zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 85193,00 85 193,00 85 193,00 0,00 85 193,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przedzmlanq 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo 2 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4240 
Zakupł __ ,_ 

izmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 o.oo -550,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!<W'ększenle 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 o.oo 1 850,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 55 420,00 55 420,00 55 420,00 0,00 55 420,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4260 Zal<uptnergll 
~nlejszenle 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

1ZW1ększenle 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 55 570,00 55 570,00 55 570,00 o.oo 55 570,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup"'1ug-
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 9 388,00 9 388,00 9 388,00 o.oo 9 388,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 18 738,00 18 738,00 18 738,00 o.oo 18 738,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 680,00 680,00 680,00 o.oo 680,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 Zakup"'1ug-
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

ZWiększenle 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 22214,00 22214,00 22214,00 0,00 22 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup"'1ug-h 
zmniejszenie -4 517,00 -4 517,00 -4 517,00 o.oo -4 517,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 697,00 17 697,00 17 697,00 o.oo 17 697,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 o.oo 1 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4380 Oplatyzły1UluDkupu"'1ug i.zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo „._ 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 6 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup I objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na Udzlalem 

wyplaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy 

budtetowych, składki od nich z realizacją Ich zadania bieżące fizycznych; środków, o Inwestycyjne środków, o wkładów do 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 
zadań; art. S ust.1 pkt art. S ust.1 pkl2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą s 722 sos.oo s 702 sos.oo 3 93S 294,00 3 S0417S,OO 431119,00 1 7S3 S70,00 13 641,00 0,00 o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
iZmniejszenie -834,00 -834,00 -834,00 o.oo -834,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

!zwiększenie 98 318,00 98 318,00 98 318,00 9S 908,00 2 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach s 819 989,00 s 799 989,00 4032n8,oo 3 600 083,00 432 695,00 1 7S3 S70,00 13 641,00 o.oo o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 706 880,00 2 706 880,00 2 706 880,00 2 706 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejsZenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo --- 1ZW1ększenie 94 908,00 94 908,00 94 908,00 94 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 801 788,00 2 801 788,00 2 801 788,00 2 801 788,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1S 623,00 1S 623,00 1S 623,00 1S 623,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo --- zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 623,00 16 623,00 16 623,00 16 623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4S 317,00 4S 317,00 4S 3t7,00 o.oo 4S 317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 ..,..,_,_""' :zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 1 733,00 1733,00 1 733,DO o.oo 1 733,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 47 OS0,00 47 oso.oo 47 oso.oo o.oo 47 oso.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą s 307,00 s 307,00 s 307,00 o.oo S307,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup łrodkOw clydaklycznych I lmlątek 
zwiększenie 486,00 486,00 486,00 o.oo 486,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

1--' po zmianach s 793,00 s 793,00 s 793,00 o.oo s 793,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo - +:>-........ przed zmianą 33 6S3,00 33 6S3,0D 33 6S3,00 o.oo 33 653,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

w !zmniejszenie -549,00 -S49,DO -549,DO 0,00 -549,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
(Jl 4270 Złkl.lp usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 33104,00 33104,DD 33104,00 o.oo 33104,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 29 360,00 29 360,00 29 360,00 o.oo 29 360,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo ..,.., ..... ,,.,.._ 
zwiększenie 191,00 191,00 191,00 o.oo 191,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 29 SS1,0D 29 SS1,00 29 S51,00 o.oo 29 SS1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 454,00 10 454,00 10 454,00 o.oo 10 454,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4360 Oplalyz""""-.."""" zmniejszenie -28S,DO -285,00 -28S,OO 0,00 -28S,OD o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
1e1e-..- zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 169,00 10 169,00 10 169,00 o.oo 10169,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14S 6S7,00 14S 6S7,0D 139 693,00 126 329,00 13 364,00 o.oo s 964,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie -220,DO -220,00 -220,00 o.oo -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

~ększenie 220,00 220,00 220,00 o.oo 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O.OD o.oo 

po zmianach 14S 6S7,DO 14S 6S7,DO 139 693,00 126 329,00 13 364,00 o.oo s 964,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4240 
zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup środk6w clydaklycznych I ks~ 
~ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 3,00 3,00 3.00 0,00 3,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo ..,.., ..... ~ 
~ększenle 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 220,00 220,00 220.00 0,00 220,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 862 887,00 9 862 887,00 8 sss 286,27 7 399 954,00 1 1SS 332,27 11nt61,73 130 439,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
!zmniejszenie -28 366,00 ·28 366,00 -28 366,00 0,00 -28 366,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 S46,00 114 546,00 114 346,00 87 6SD,OD 26 696,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 949 067,00 9 949 067,00 8 641 266,27 7 487 604,00 11S3 662,27 11n161.13 130 639,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 7 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

WydaUd 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bletące rzecz osób 

środk6w, o poniczeń I obsługa długu ze kupy 
środków, o wkład6wdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
spółak prawa 

naliczane których mowa w ldórych mowa w 
zedeń; art. 5 ust.1 pk1 ert. 5 ust.1 pk12 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 130 439,00 130 439,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 130 439,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo. o.oo 

3020 
Wydatki osobowe nlezallczont do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .,,....-. 

zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 130 639,00 130 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 130 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 732 212,00 5 732 212,00 5 732212,00 5 732212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracaNnik&Y 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 73 912,00 73 912,00 73 912,00 73 912,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 806124,00 5 808124,00 5 806124,00 5 808124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 061 264,00 1 061264,00 1 061 264,00 1 061264,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skladkl na ubeZp1ecan1a spoleCZnł 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 9 660,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1070924,00 1 070924,00 1070924,00 1 070 924,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 148 746,00 148 746,00 148 746,00 148 746,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 150 124,00 150124,00 150124,00 150124,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 -- !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenle 2 700,00 2700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

I-' po zmianach 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo - (Jl - przed zmianą 206670,60 206670,60 206 670,60 o.oo 208670,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w zmniejszenie -19 396,00 -19 396,00 -19 396,00 0,00 -19396,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
(Jl 4210 Zakup matarlalów I wyposatenla 

>:wlększenle 25,00 25,00 25,00 o.oo 25,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 187 299,60 187 299,60 187 299,60 0,00 187 299,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 312210,00 312 210,00 312 210,00 o.oo 312210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 ........... !zmniejszenie -7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 0,00 -7 290,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

IZWlększenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 304 920,00 304 920,00 304 920,00 o.oo 304 920,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmlan11 39 305,00 39 305,00 39 305,00 o.oo 39 305,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4270 ........... _...,.., zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 14 328,00 14 328,00 14 328,00 o.oo 14 328,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 53 633,00 53 633,00 53 633,00 o.oo 53 633,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 875,00 6 875,00 6 875,00 o.oo 6 875,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
........... _ zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 767,00 767,00 767,00 o.oo 767,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7642,00 7 642,00 7642,00 o.oo 7 642,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 021,00 105 021,00 105 021,00 o.oo 105 021,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
........... _ zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 5178,00 5178,00 5178,00 o.oo 5178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 110199,00 110199,00 110199,00 o.oo 110199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 866,00 9 866,00 9 866,00 o.oo 9 866,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 Opla!yzlytulu-U$1ug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9919,00 9 919,00 9 919,00 o.oo 9 919,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 389,00 9 389,00 9 389,00 o.oo 9 389,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
................ _ zmniejszenie -1 631,00 -1 631,00 -1 631,00 o.oo -1631,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 
bi etą ce wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nlch 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: alt. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 873,00 2873,00 2 873,00 0,00 2 873,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
I.zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 o.oo -49,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Rótneoptatyl sldadki 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 824,00 2 824,00 2 824,00 o.oo 2 824,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 320 825,00 320 825,00 320 825,00 0,00 320 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusZ św!adczefl zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 - zwiększenie 6 345,00 6 345,00 6 345,00 o.oo 6 345,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 327170,00 327170,00 327170,00 o.oo 327170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
orzed zmianą 470 266,00 470 266,00 466 418,00 417 451,00 50 967,00 o.oo 1 848,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno.administracyjnej zmniejszenie ·231 474,00 -231 474,00 ·230 274,00 ·196 288,00 .33 988,00 o.oo .1 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
szk6ł z:włększenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 238 792,00 238 792,00 238144,00 221163,00 16 981,00 o.oo 648,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 848,00 1 848,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 848,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nJazallc::zone do !zmniejszenie ·1 200,00 ·1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo ·1 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 648,00 648,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 648,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 322 799,00 322 799,00 322 799,00 322 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 
llfnniejszenle -168 478,00 ·168 478,00 ·168 478,00 ·168 478,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia O$Oba«e pra=wnlk6w' 

f--' 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

... O'\ po zmianach 154 321,00 154 321,00 154 321,00 154321,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo - przed zmianą 57 329,00 57 329,00 57 329,00 57 329,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo w ~nlejszenle -24 610,00 ·24610,00 ·24 610,00 -24610,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo Ol 4110 SkladklnaubeZplec:zen1'społec:Zne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 32 719,00 32 719,00 32 719,00 32 719,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 639,00 7 639,00 7 639,00 7 639,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
izmnlejszenle ·3 200,00 .3 200,00 ·3 200,00 .3 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
~ększenle 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 439,00 4439,00 4439,00 4 439,00 0,00. o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 ·0,00 o.oo 
przed zmianą 14 912,00 14 912,00 14 912,00 0,00 14 912,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
!zmniejszenie ·13 414,00 ·13414,00 ·13 414,00 o.oo ·13 414,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zmą>-1- ~ększenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 498,00 1 498,00 1 498,00 o.oo 1 498,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 11171,00 11171,00 11171,00 o.oo 11171,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie -4 572,00 -4 572,00 -4 572,00 0,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup-
~ększenle 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 599,00 6 599,00 6 599,00 o.oo 6 599,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 
!zmniejszenie ·200,00 ·200,00 ·200,00 o.oo ·200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -....... ._ 
~ększenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 698,00 698,00 698,00 o.oo 698,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4280 
!zmniejszenie ..eoo,oo .eo o.oo ..eoo,oo o.oo ..eoo,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

ZakUpuslugzmowotnych 
~ększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 o.oo 98,00 0',00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 6 379,00 6 379,00 6 379,00 0,00 6 379,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
!zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 000,00 ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 zm,p ...... _ 

lzwfekszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 379,00 4 379,00 4 379,00 o.oo 4 379,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 9z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki związane dotacje na udZlałam majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletqce rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane któl)'ch mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 3 495,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 Oplatyzłjtulll_,,......, zinniejszenle -2 300,00 -2 300,00 -2300,00 o.oo -2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 1195,00 1195,00 1195,00 o.oo 1195,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 712,00 712,00 712,00 o.oo 712,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4410 Podróże słutboNe krajowe 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 112,00 112,00 112,00 o.oo 112,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 o.oo 10 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenia -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 . 0,00 -7 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3100,00 3100,00 3100,00 o.oo 3100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4700 --- zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ---- zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2172 368,00 2172 368,00 2148 768,00 1 938 352,00 210 416,00 0,00 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80120 Ucea og61noksztalcące zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

I-' 
zwiększenia 8 ooo.oo B 000,00 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

-....J po zmianach 2180 368,00 2180 368,00 2156 768,00 1 938 352,00 218 416,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -- przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w zmniejszenie o.oo ()1 4270 Zakup ..... ,,.,..,_ 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększanie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 100,00 18 100,00 18100,00 0,00 18100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 162 613,00 162613,00 108 886,00 5241,00 103 845,00 o.oo 53 727,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenle nauczycieli 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 o.oo -750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 613,00 162613,00 108 886,00 5241,00 103 845,00 o.oo 53 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 ..... _,,,,.,,,..,....,_ zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 o.oo 115,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 515,00 515,00 515,00 o.oo 515,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 .......... _ zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 635,00 5635,00 5 635,00 o.oo 5 635,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 98 245,00 98 245,00 98 245,00 0,00 98 245,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 
._...,,,...,...,,..._ •mnlejszenle -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _.._ __ 

EW!ększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 97 495,00 97 495,00 97 495,00 0,00 97 495,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 714 030,00 2714 030,00 2 705 579,00 1 045 391,96 1 660 187,04 o.oo 8 451,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80148 Stołówkł szkolne I przedszkolne 
unnlejszenle -2 881,00 -2 881,00 -2 881,00 -2 449,00 -432,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
EW!ększenle 35 002,00 35 002,00 34 932,00 0,00 34 932,00 0,00 70,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 746151,00 2 746151,00 2 737 630,00 1042942,96 1694687,04 o.oo 8 521,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 451,00 8 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe nlezallczgne do lzmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - IZWlększenle 70,00 70,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 70,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 521,00 8 521,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 521,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzieł Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z reallzaCją ich zadania bletqce rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane kt6rych mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 809 214,00 809 214,00 809 214,00 809 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -2 449,00 -2449,00 -2449,00 -2 449,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzarda osobowa pracownik6w 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 D,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 806 765,00 806 765,00 806 765,00 806 765,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 94 700,04 94 700,04 94 700,04 o.oo 94 700,04 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 o.oo -432,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

ZakUp matetlał6w I wyposatenla 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 94 288,04 94 268,04 94 268,04 o.oo 94268,04 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1209258,00 1209258,00 1 209 258,00 0,00 1209258,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4220 ZakUpśrodk6wt'fNl\OŚCI 

zwiększenie 25 881,00 25 861,00 25 861,00 0,00 25 881,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 235119,00 1235119,00 1 235119,00 o.oo 1 235119,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 183 247,00 183 247,00 183 247,00 o.oo 183 247,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 o.oo 550,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 183 797,00 183 797,00 183 797,00 0,00 183 797,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 291,00 19 291,00 19291,00 o.oo 19 291,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo """'""""„.._ 

1--' 
zwiększenie 6 819,00 6 819,00 6 819,00 o.oo 6 819,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ro po zmianach 26110,00 26110,00 26110,00 o.oo 26110,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - - przed zmianą o.oo 0,00 w 1410,00 1 410,00 1410,00 0,00 1410,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
(Jl zmnlejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 """'""""- zwiększenie 88,00 88,00 88,00 o.oo 88,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 1 498,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 101 936,00 101 936,00 101 936,00 o.oo 101 936,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakupuolug-
zwiększenie 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 102 748,00 102 748,00 102 748,00 o.oo 102 748,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 
~nle)szenle o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 ·--- lWlększenle 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 460,00 460,00 460,00 o.oo 460,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 985,00 34 985,00 34 985,00 0,00 34 985,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowY fundusZ świadczeń zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4440 .....,,,,.., 

IZWiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 35 327,00 35 327,00 35 327,00 o.oo 35 327,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 553 700,00 553 700,00 361 769,00 337 859,00 23 910,00 191 931,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

specjalnej 0111anlzacjl nauki I metod pracy dla fZmniejszenle -2 273,00 -2273,00 -2273,00 o.oo -2 273,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 

!zwiększenie 2 283,00 2283,00 2 283,00 0,00 2283,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo przedszkolnych w szkołach podstawowych I 
innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 553 710,00 553 710,00 361 779,00 337 859,00 23 920,00 191 931,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 200,00 2200,00 2 200,00 0,00 2200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 """'-·- o.oo IZWiększenie 2 273,00 2273,00 2 273,00 o.oo 2 273,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 473,00 4473,00 4 473,00 o.oo 4 473,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4240 :zakup środków dydaldycznyeh I kslątek 
:zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
~lększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z16 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatlti świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje 1 finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki ZWfązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółak prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -273,00 -273,00 ·273,00 o.oo -273,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 

Zakup ..... _ 
0,00 ~ęksZenle o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

°"""'tyW!u-"""9 ~nlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4380 teleko- 0,00 0,00 ZWfęksZenie 10,00 10,00 10,00 o.oo 10,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

. po zmianach 10,00 10,00 10,00 o.oo 10,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 858150,00 1858150,00 1789894,00 1624084,00 165 810,00 47 557,00 20 699,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla :zmniejszenie -14 026,00 -14 026,00 -14 026,00 -8 ooo.oo -6 026,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80150 
dzieci I mlodzlety w szkołach podstawowych, 

ZwlęksZenle 17 204,00 17 204,00 17 204,00 3178,00 14 026,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych I szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 1 861 328,00 1 861 328,00 1793072,00 1619262,00 173 810,00 47 557,00 20 699,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1275 618,00 1275618,00 1275618,00 1275618,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -6 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobclwe pm:ownlków 

0,00 ZWfęksZenle 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1267618,00 1267618,00 1267618,00 1267618,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 42 324,00 42 324,00 42 324,00 42 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
f-l 4040 Dod>tkowe-...,.,.. 

o.oo o.oo 
\.O 

zw!ększenle 3178,00 3178,00 3178,00 3178,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 - po zmianach 45 502,00 45 502,00 45 502,00 45 502,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 ... w 0,00 o.oo o.oo przed zmianą 40 599,62 40 599,62 40 599,62 o.oo 40599,62 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
Ul 

zmniejszenie -6 026,00 -6 026,00 -6 026,00 0,00 -6 026,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup-·- 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 34 573,62 34 573,62 34 573,62 o.oo 34573,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4270 Zakup"""9.._ 

o.oo 0,00 o.oo ZWfęksZenle 14 000,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4280 .... , ..... _. 

ZWfększenle o.oo 26,00 26,00 26,00 o.oo 26,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 526,00 526,00 526,00 o.oo 526,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2n6444,oo 1266444,00 1216583,00 551 317,00 665266,00 o.oo 49 861,00 o.oo 0,00 o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 000,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 064 545,00 -606 545,00 -606 545,00 -547 207,00 .59 338,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 ·1 458 ooo.oo -1 458 000,00 o.oo o.oo 
80195 Pozostała działalność 

o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 711 899,00 659 899,00 610 038,00 4110,00 605 928,00 0,00 49 861,00 o.oo o.oo 0,00 52 ooo.oo 52 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 453 331,00 453 331,00 453 331,00 453 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -453 331,00 -453 331,00 -453 331,00 -453 331,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osol:iowa pracGWn!lr.6w 

o.oo ZWfęksZenle o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 79 721,00 79 721,00 79 721,00 79 721,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -79 721,00 .79 721,00 .79 721,00 .79 721,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4110 Składki NI ubeipJec:zenla spolec:zr"e o.oo o.oo o.oo !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 455,00 11 455,00 11 455,00 11 455,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie ·11455,00 -11 455,00 -11455,00 -11 455,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Skfadkl NI FundusZ Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 12 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzlal Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wyplaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji I udzlalW< 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jadnostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wklad6wdo 
budtetowych, skladkl od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w sp6łek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -- :zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4110,00 4110,00 4110,00 4110,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Przed zmianą 174 589,00 174 589,00 174 589,00 0,00 174 589,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup_l_la 
!zmniejszenie -52 828,00 -52 828,00 -52 828,00 o.oo -52 828,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 121 761,00 121 761,00 121 761,00 0,00 121 781,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 o.oo 5 880,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 
„.,,., __ .,_„ !zmniejszenie -5 880,00 -5 680,00 -5 680,00 o.oo -5 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

!ZWlększenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 37 834,00 37 834,00 37 834,00 o.oo 37 834,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup-- !zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 o.oo -830,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 37 004,00 37 004,00 37 004,00 o.oo 37 004,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo 0,00 o.oo 

8050 ---- zmniejszenie -1 458 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -1 458 ooo.oo -1 458 ooo.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

N po zmianach 52 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo 0,00 0,00 - o ......_ przed zmianą 677 958,00 577 958,00 316 758,00 68 800,00 247 958,00 259 300,00 1 900,00 o.oo o.oo 0,00 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 0,00 

w z:mniejszenle -14 780,00 -14 780,00 o.oo o.oo o.oo -13 680,00 -1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
I (Jl Ochrona zdrowia 

lzwiększenie 20 530,00 20 530,00 20530,00 o.oo 20 530,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 683 708,00 583 708,00 337 288,00 68 800,00 268 488,00 245 620,00 800,00 o.oo o.oo 0,00 100 ooo.oo 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 567 558,00 567 558,00 309 858,00 68 800,00 241 058,00 256 300,00 1 400,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
unniejszenie -14 780,00 -14 780,00 o.oo 0,00 0,00 -13 680,00 -1100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 14 780,00 14 780,00 14 780,00 o.oo 14 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 567 558,00 567 558,00 324 638,00 68 800,00 255 838,00 242 620,00 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

orzed zmianą 191180,00 191180,00 o.oo o.oo o.oo 191180,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

D01ac)a celawa z bUdtetu na flnanscwanl9 unniejszenle -13 680,00 -13 680,00 o.oo o.oo o.oo -13 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
2820 lub clo1lnansa.wnle zadań zleconych do 

twiększenie -- 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 177 500,0tr 177 500,00 o.oo o.oo o.oo 177 500,00 o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3030 R6tne wydlltlcl na rzecz osób flZycZnych 
unniejszenle -1100,00 -1100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -1100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 

Zakup __ ,_nla 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 14 780,00 14 780,00 14 780,00 o.oo 14 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 780,00 44 780,00 44 780,00 o.oo 44 780,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przadzmlaną 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 o.oo 5 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6150,00 6150,00 6150,00 o.oo 6150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup-- Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 13 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki 

wydatki finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 
bletące wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środk6w, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środk6w, o wklad6wdo 

budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 36 804 089,DD 36 732 089,DD 4 502 283,82 2 932 352,DD 1589911,82 735 668,DD 31 494157,18 D,DD D,DD o.oo 72 DDD,DD 72000,DD o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
lzmniejsz:enie -48 808,DD -48 808,DD -48 808,DD -48 308,DD -500,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 430 626,75 430626,75 85 500,DD o.oo 85 500,00 o.oo 20 ooo.oo 325126,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 37185 907,75 37113 907,75 4 538 955,82 2 884 044,DD 1654 911,82 735 668,DD 31 514157,18 325128,75 D,DD o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 610 ooo.oo 610 000,0D 610 ooo.oo o.oo 610 000,DD 0,00 o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
~nlejszenle o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo D,DD o.oo 0,00 

IZWiększenie 70 DDD,DD 70 DDD,DD 70 DDD,DD o.oo 70 DDD,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo 0,00 

po zmianach 680 DOO.OD 880 000,DD 680 ooo.oo o.oo 880 000,DD 0,00 o.oo 0,00 o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo 
przed zmianą 610 DDD,DD 610 000,DD 610 DDD,00 o.oo 810 000,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo 

Zakup usług przez Jednostki sarnonądu !zmniejszenie o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD D,DD o.oo o.oo o.oo 
4330 

_„ __ 
..,.,.__ ~ększenle 70 DDD,DD 70 000,DD 70 000,DD o.oo 70 DOO.OD o.oo o.oo o.oo D,DD 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 880 DDD,00 680 ooo.oo 680 ooo.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 122 ODO.OD 122 ooo.oo 122 DDD,00 o.oo 122 000,0D o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo D,00 D,DD o.oo o.oo 

85204 Rodziny zastępcze 
izmnlejszenie D,DD D,DD 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
1ZW1ększenie 15 000,DD 15 000,DD 15 ooo.oo o.oo 15 DDD,DD D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo 
po zmianach 137 ooo.oo 137 000,DD 137 DDD,DD o.oo 137 DDD,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD D,DD o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 122 DDD,DD 122 000,DD 122 000,DD o.oo 122 DDD,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD D,DD D,DD o.oo o.oo 

Zal<up"""9pmz-'""""""' !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD 0,00 o.oo o.oo o.oo D,DD 
4330 

_„ __ 
!zwiększenie 

N 
........,..„_ 15 DDD,DD 15 DDD,DD 15 DDD,DD D,DD 15 DDD,DD D,DD o.oo D,DD 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD 

f-' po zmianach 137 ooo.oo 137 ooo.oo 137 DDD,DD o.oo 137 000,DD D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - - przed zmianą 110 157,DD 110 157,DD 108 657,DD 100 007,DD 8 650,0D o.oo 1 500,DD o.oo o.oo o.oo D,00 D,DD 0,00 o.oo w izmniejszenle -48 308,00 -48 308,DD -48 308,00 -48 308,00 o.oo o.oo O.OD 0,00 o.oo D,DD D,DD 0,00 o.oo o.oo 
(Jl 85206 Wspieranie rodziny 

!zwiększenie 325128,75 325126,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 325126,75 D,DD o.oo o.oo 0,00 o.oo D,00 

po zmianach 386 975,75 388 975,75 60 349,DD 51 899,DD 8 850,DD o.oo 1 500,DD 325126,75 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 D,00 0,00 o.oo 

3027 Wydatki osobow9 nlezallczona do ~nlejszenle 0,00 o.oo o.oo o.oo D,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - !zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo D,00 2 000,DD o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 000,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 DOO.OD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 82150,0D 82150,00 82150,DD 82150,0D D,00 o.oo o.oo D,DD o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo O.OD 

4010 
zmniejszenie -41 098,32 -41 098,32 -41 098,32 -41 098,32 D,00 o.oo o.oo D,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -·-- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo D,00 

po zmianach 41 051,68 41 051,68 41 051,68 41 051,68 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 D,00 o.oo 
p12ed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4017 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo --- zwiększenie 109 879,DO 109 879,00 o.oo o.oo o.oo D,00 D,00 109 879,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 109 879,DO 109 879,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 109 879,DD 0,00 o.oo 0,00 D,00 o.oo 0,00 

p12ed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo 

4019 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo D,00 o.oo 0,00 

- osobowe pracowników zwiększenie 11 098,32 11 098,32 o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo 11 098,32 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 D,DD 

po zmianach 11 098,32 11 098,32 o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo 11 098,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

p12ed zmianą 14099,00 14 099,0D 14 099,0D 14 099,00 D,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -6 937,77 -6 937,77 -6 937,77 -6 937,77 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

SlcladldnaubezpleczenlaspolecZnl 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD 

PO zmianach 7161,23 7161,23 7161,23 7161.23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 D,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4117 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 D,00 o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD 

Składki na ubezpleczenil!lspołeczne 
~ększenle 19184,00 19184,DD 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 19184,DD o.oo D,DD o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 19184,0D 19184,00 o.oo o.oo D,DD 0,00 0,00 19184,0D o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 14 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udz1ałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkl2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4119 
lzmnlejszenle o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Skladkl na ubeZpiec:zenia spo1eczna 
zwiększenie 1 937,77 1937,77 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 1 937,77 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 1 937,77 1 937,77 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 937,77 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
~nlejszenle -271,91 -271,91 -271,91 -271,91 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1651,09 1651,09 1651,09 1651,09 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~nlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4127 Skladkl na Fundusz Pracy 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 2692,00 2 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 692,00 o.oo 

po zmianach 2 692,00 2 692,00 o.oo o.oo o.oo D,DD D,DD 2 692,DD D,OD o.oo o.oo D,DD D,DD o.oo 
przed zmianą D,OD D,DD D,DD D,DD D,DD o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0D o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4129 SkladkinaFunctuszPracy 
o.oo o.oo o.oo zwiększenie 271,91 271,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 271,91 o.oo D,DD D,DD 

po zmianach 271,91 271,91 o.oo O.OD D,DD o.oo D,00 271,91 D,DD D,DD 0,DD o.oo D,DD o.oo 
przed zmianą D,DD o.oo D,DD D,DD o.oo o.oo D,DD D,DD o.oo D,DD D,DD o.oo o.oo D,DD 

4177 
izmnlejszenle D,DD D,DD o.oo o.oo O,DD D,DD D,00 D,DD D,00 o.oo o.oo o.oo D,DD D,00 

_ ... _ 
N 

zwiększenie 90 610,DD 90 810,DD o.oo D,DD o.oo o.oo 0,00 90 810,DD o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo 

N po zmianach 90 810,00 90 810,DD o.oo 0,00 o.oo o.oo D,DO 90 810,0D o.oo D,DD D,DD o.oo o.oo D,DD - ....._ 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo D,OD D,DO O,DD 0,DD o.oo D,00 o.oo O.OD o.oo D,DD o.oo 

w !zmniejszenie D,DD o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo 0,DD o.oo D,DD o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo u-i 4217 Z8IOJp matetlal6w I wyposat8nla 
zwiększenie 44150,DO 44150,DD o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD 44150,DO D,DD D,DO D,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44150,DD 44150,0D o.oo O,DD o.oo o.oo o.oo 44150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmnlejszenie D,DD o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo D,OD O,DD o.oo o.oo 

4267 ZalwpeneruD 
o.oo zwiększenie 8 750,00 8 750,DO 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 8 750,0D D,DD o.oo o.oo D,OD o.oo 

po zmianach 8 750,00 8 750,0D o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
'przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DO o.oo o.oo 0,00 o.oo D,DO o.oo 0,00 
:zmniejszenie D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo D,00 D,DO 

4307 -. ..... _.,.. 
Zwiększenie o.oo 29107,59 29107,59 o.oo o.oo D,OD o.oo o.oo 29107,59 o.oo o.oo D,DD o.oo D,DD 
po zmianach 29107,59 29107,59 o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo 29107,59 o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo D,DO o.oo o.oo D,00 o.oo 0,00 o.oo D,00 o.oo o.oo D,DO o.oo o.oo 

Opiaty z tytulu zakupu usług !Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo D,DO D,00 0,00 o.oo D,DO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4367 ·- tzwtększenie 900,00 900,DO o.oo O,OD D,OD o.oo D,OD 900,0D o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo 

po zmianach 900,DD 900,0D o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,DD o.oo D,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
:Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo D,DO D,OD o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DO o.oo 

4417 Podr6ie slutboWa krajer.W 
lzwiększenle 4346,16 4346,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 346,16 o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo D,DO 
po zmianach 4 346,16 4346,18 o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo 4 346,16 O,DD O,DD 0,00 D,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 685 323,00 18 628 323,DD 315 806,0D 217 367,0D 98 439,0D o.oo 18 312 517,DO 0,00 o.oo D,00 57 ooo.oo 57 000,DD o.oo o.oo 

świadczenie wychowawcze 
izmniejszenle o.oo D,OD o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,00 o.oo o.oo 

85211 
~ększenle o.oo 500,0D 500,00 500,DD o.oo 500,0D o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo D,00 D,DD 
po zmianach 1 B 685 823,00 18 628 823,DD 318 306,0D 217 367,0D 98 939,0D 0,00 18 312 517,DO D,OD O,DD o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 

Octsetldoddotacjloraz:platnOicl: przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo --· fZJTlniejszenle O,DD o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4560 pinzriaczenlem lub wykorzystanydl z 

naNSZenlem procedur, o ld6rych mowa w art ~ększenle 500,00 500,0D 500,00 o.oo 500,DO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranyd'J nlenalażnle lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 500,0D 500,00 500,00 o.oo 500,0D o.oo D,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 15 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup I objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu inwestycje I finansowane z 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udzjałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wklad6wdo 
budżetowych, skladki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

ŚWladczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 834 710,00 1 o 834 71 o.oo 813 909,00 707 958,00 105 951,00 o.oo 1 o 020 801,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjnego oraz sk!adkl na ubezpieczenia ~mnlejszenle -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85212 emerytalne I rentowe z ubezpieczenia o.oo o.oo ~ększenle 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

spolecznego 
po zmianach 10 834 210,00 10 834 210,00 813 409,00 707 958,00 105 451,00 o.oo 10 020 801,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Odsetkloddotac)lorazplatnoścl: przed zmianą 5500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 ,,,___. 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

4580 raruszenlem procedur, o kt6rych mowa w art o.oo o.oo 
184 ustawy, pom.nych nlenaletnle lub w zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -- po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 848 256,00 648 258,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 647 258,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Zasiłki 1 pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85214 ubezpieczenia emerytalne I rentowe o.oo 0,00 0,00 o.oo zwięksZenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 888 256,00 668 258,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 687 256,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 647 258,00 647 258,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 647 258,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

3110 -·poloczno o.oo o.oo o.oo zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 687 258,00 687 258,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 667 258,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 223 797,00 223 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 54 ooo.oo 1 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Pozostela zadania w zakresie polityki zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 o.oo -504,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

853 spolecznej 0,00 o.oo zwiększenie 504,00 504,00 504,00 o.oo 504,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
N 

po zmianach 223 797,00 223 797,00 187 929,00 148 227,00 19 702,00 54 ooo.oo 1 888,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

"'" 
w - przed zmianą 189 797,00 169 797,00 167 929,00 148227,00 19 702,00 o.oo 1 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 o.oo -504,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Ul 85305 Żłobki 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 o.oo 504,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 169 797,00 169 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 o.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 518,00 1 518,00 1518,00 o.oo 1 518,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 -.-1- 0,00 zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 021,00 2021,00 2 021,00 o.oo 2021,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4240 Zakup środków dydaktycznych I ks~ o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 866,00 886,00 868,00 0,00 866,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 -. ...... - zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 365 383,00 365 363,00 145 514,00 77 477,00 88 037,00 58 427,00 163422,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza o.oo zwiększenie 771,00 771,00 771,00 321,00 450,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 386134,00 386134,00 148 285,00 77 798,00 68 487,00 58 427,00 163 422,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 128 061,00 128 061,00 71 634,00 65134,00 6 500,00 58 427,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

~ększenle 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 128 382,00 128 382,00 71 955,00 85 455,00 6 500,00 56 427,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 805,00 9 805,00 9 805,00 9 805,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Skladlcl na ubezpleczenJa spolec:zne 
IZWiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 983,00 9 983,00 9 983,00 9 983,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 16 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wyd alki wydatki świadczenia na finansowane z 

wyplaty z tytulu 
Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bietące wynagrodzenia i wydalkl związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie jednostek z rearizacją ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o po111czeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa nallczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Praqr 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 17 266,00 17 266,00 17 286,00 17 266,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 4170 Wynos-- zwiększenie o.oo 91,00 91,00 91,00 91,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 377,00 17 377,00 17 377,00 17 377,00 O,Oó o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 73 880,00 73 660,00 73 880,00 12 343,00 61 537,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Kolonie I obozy oraz inne formy wypoczynku zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85412 dzieci I młodziety szkolnej, a także szkolenia 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo młodzi ety zwiększenie 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 74 330,00 74 330,00 74 330,00 12 343,00 61 987,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 177,00 1 177,00 1 177,00 o.oo 1177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zalcup-1- zwiększenie 367,00 367,00 367,00 367,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 544,00 1 544,00 1 544,00 o.oo 1 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4410 Podr6te SIUtbawe krajowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 83,00 83,00 83,00 o.oo 83,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

N po zmianach 183,00 163,00 183,00 o.oo 183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo ... +::>. - przed zmianą 14 028 745,05 8 603 701,66 8 548 701,66 1613752,00 6 934 949,68 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 500,00 
w zmniejszenie -413,71 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -13,71 -13,71 o.oo o.oo ur Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 5182,71 0,00 o.oo o.oo 5 182,71 5182,71 3 000,00 2182,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 033 514,05 8 608 464,39 8 553 484,39 1616752,00 6 936 732,39 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4403 529,66 0,00 1 021 500,00 
przed zmianą 1 509 213,37 1 394 ooo.oo 1 394 ooo.oo o.oo 1 394 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 115 213,37 115213,37 0,00 o.oo 

Oświetlenia uno, placów I dmg zmniejszenie -13,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -13,71 -13,71 0,00 o.oo 
90015 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 509199,66 1 394 ooo.oo 1 394 ooo.oo o.oo 1 394 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 115199,66 115 199,66 o.oo o.oo 
przed zmianą 115 213,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 115 213,37 115213,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -13,71 -13,71 o.oo o.oo 

6050 
__ ... __ 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 115 199,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 115199,66 115199,66 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 536 147,66 2 226 317,66 2 226 317,66 13 950,00 2 212 367,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostala dzlalalność 
zwiększenie 0,00 o.oo 5182,71 5182,71 5182,71 3 ooo.oo 2182,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 540 930,39 2 231 100,39 2 231 100,39 16 950,00 2 214 150,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 
przed zmianą 8 565,00 8 565,00 8 565,00 8585,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 -·- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 N-- zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 199 357,00 199 357,00 199 357,00 0,00 199 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4210 Zalcup-1- zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 198 957,00 198 957,00 198 957,00 o.oo 198 957,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 17 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu 
Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, skladki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w kt6rych mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 446 501,66 446 501,68 446 501,88 o.oo 446501,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
_ ...... _. 

o.oo zwiększenie 1 782,71 1 782,71 1 782,71 o.oo 1782,71 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 448 284,39 448284,39 448284,39 o.oo 446 284,39 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 831 989,14 3 099 857,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 2 965 928,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrana dziedzictwa narodowego o.oo zwiększenie 2201,95 2201,95 2201,95 o.oo 2201,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 834191,09 3102 059,87 136131,67 o.oo 136131,87 2 965 926,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 688 389,14 1 956 257,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 1822328,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice I kluby 0,00 o.oo o.oo ~ększenie 2 201,95 2201,95 2 201,95 o.oo 2201,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 690 591,09 1958459,87 136131,87 0,00 136131,87 1822328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 50 434,72 50434,72 50 434,72 o.oo 50434,72 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 

__ ,_ 
o.oo o.oo o.oo o.v.tększenle 2201,95 2201,95 2201,95 o.oo 2 201,95 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 52 636,67 52636,67 52 636,67 o.oo 52636,67 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1344697,91 1106 776,71 243178,71 0,00 243178,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 
izmnlejszenle -41 901,95 -9 401,95 -9201,95 o.oo -9 201,95 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo 

926 Kultura ffZYczn& o.oo 
N 

~ększenie 27 200,00 25 200,00 15200,00 4 ooo.oo 11 200,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 

<.n po zmianach 1 329 995,96 1122 576,76 249176,76 4 ooo.oo 245176,76 853 600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo -- 11138,80 o.oo o.oo przed zmianą 537 917,51 526ns.11 243178,71 o.oo 243178,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 11138,80 
w 

~mniejszenle -9 401,95 -9 401,95 -9 201,95 o.oo -9 201,95 0,00 -200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
<.n 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

!zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 4 ooo.oo 11 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 543 715,56 532 576,76 249176,76 4 ooo.oo 245176,76 263600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenle -200,00 -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -200.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3250 ._,.,.,. 
IZWlększenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 19 800,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 -- o.oo o.oo o.oo ~ększenle 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 
_ .......... 

o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 200,00 1200,00 1 200,00 o.oo 1200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo . o.oo 0,00 
po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200.00 o.oo 16 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pTZed zmianą 75 508,65 75 508,65 75 508,65 o.oo 75 508,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 201,95 -4 201,95 -4 201,95 o.oo -4 201,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wypos.teni. 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 306,70 71 306,70 71 306,70 o.oo 71 306,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 -- o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 28000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72670,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 -...... - zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 670,06 80 670,06 80670,06 o.oo 80 670,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 18 z 18 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

bu<lżatowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwanmcjl inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkl2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4430 Rótntoplatyi składki 
zwiększenie 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 806 780,40 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 226 780,40 226 780,40 0,00 o.oo 
zmniejszenie -32 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -32 500,00 -32 500,00 0,00 o.oo 

92695 Pozostała działalność o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo zwjększenle 12 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 786 280,40 590 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 590 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 196 280,40 196 280,40 0,00 o.oo 
przed zmianą 580 ooo.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotatja przedmiotowa z budt:etu dla ~mnlejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2650 5ll1'I01ZąClowe zaktadl.I budtetowego zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 590 ooo.oo 590 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 590 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 32 780,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 32 780,40 32 780,40 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wymlkl--·- o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo zwiększenie 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 780,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 34 780,40 34 780,40 0,00 o.oo 
przed zmianą 194 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 194 ooo.oo 194 ooo.oo 0,00 o.oo 

Dotacje celowe z bl.ldatu na finansowanie !Zmniejszenie -32 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo 
6210 lub dofinansowanie kosztów reallzatjl _I_,..._ 

IZW!ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
,.,,,.,,..,..,. __ 

N po zmianach 161 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 161 500,00 161 500,00 0,00 o.oo - O') 
16 646 793,85 0,00 1 021 500,00 -....... przed zmianą 129 740 532,07 112 072 238,22 67 892 487,23 42 780 966,17 25111 521,06 9 699142,81 32 980 608, 18 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 668 293,85 

w zmniejszenie -3 249178,66 ·1 558 664,95 ·1 335 484,95 -815 430,00 -520 054,95 -20 680,00 -2 500,00 0,00 0,00 -200 000,00 -1690513,71 -1 690 513,71 0,00 0,00 
(Jl Wydatki razem: 

IZWiększenie 1698336,41 1 636 336,41 1175 413,66 791 719,00 383 694,66 10 ooo.oo 28 796,00 325 126,75 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 189 689,82 112 049 909,68 67732 415,94 42 757 255,17 24 975160,77 9 688 462,81 33 003 904,18 325126,75 0,00 1300000,00 16139 780,14 15118 280,14 0,00 1 021 500,00 

NY 

Strona 19 z 18 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.VI /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 roku 

N 
-......i -w 
(.}1 

Dotacje celowe otrzymane z budżeti.i-państwa na realizaCję zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX.V/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 roku 

N 
co -w 
Ol 

I 

~INY 

1~~Eą~: 



Plan zadań inwestycyjnych 2016 rok 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX.V/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 paździęrnika 2016 roku ·•-: ...... -- -~-··'!I···· „„, 

6050 

N 
l.D 
......... 
w 
Ul 

6050 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i remont lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym przy 
ul. Zjazdowej 13 
Wykonanie instalacji wentylacyjnej w budynkach komunalnych: 
ul.Przemysłowa 36,ul.Zjazdowa 15, pl.Kościuszki 6, ul.Sobieskiego 1, 
ul.Dworcowa 2, pl.Zamkowy 2, ul.Parkowa 34, ul.Parkowa 1, ul.Parkowa 
.5. ul. Sobieskiego 3, ul.Limanowskiego 33, Kraszków 39A + 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sielcu 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkó!Samorządowych Nr 3 w 
Opocznie 

Budowa boiska sportowego w m.Januszewice 

Razem 

192 370,00 160 000,001 352 370,00 

o.oo 140 000.001 140 ooo.oo 

I 0.001 20 000,001 20 ooo.oo 

1 510 ooo.oo - 1 458 ooo.oo 52 ooo.oo 
260 ooo.oo - 260 ooo.oo o.oo 

1 205 ooo.oo - 1 198 000,001 7 000,00 

Strona 1 z 1 



w 
o -w 
U"1 

Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2016 
Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XX.V/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 roku 

0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 265 ooo.oo 

Razem: 9616110,21 OO 

·aBą!: 

0,00 0,00 

- 1 265 ooo.oo 0,00 

Razem: -1265000,0000 Razem: 8351110,2100 



w 
!-" -w 
(Jl 

Plan rozchodów budżetu roku 2016 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X.XV/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 roku 

o.oo 

Razem: 7485884,0000 

'1 
SKA~GMINY 

' 
\ 

o.oo o.oo 

Razem: 930000,0000 Razem: 8415884,0000 



Plan finansowy zakałdu budżetowego 
Załącznik Nr'8 
do Uchwały Nr XX.V/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2016 roku 

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" 

0750 

0830 

0920 

2650 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4530 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

Koszty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

'\l i , . . \ 
SKARBNt.X; NY 

\ \32/35 
m.w inż, B .... r},.„, ·t J.-~ 

17 ooo.oo 

900000,00 

600,00 

590 ooo.oo 

1504941,78 

3 ooo.oo 
496 ooo.oo 

40 500,00 

108 ooo.oo 
11 ooo.oo 

200 ooo.oo 
40 ooo.oo 

460000,00 

40 ooo.oo 
2 ooo.oo 

70000,00 

2 700,00 

3100,00 

8 ooo.oo 
17 867,52 

774,26 

2 000,00 



Załącznik Nr9 
do Uchwały Nr XXV//2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 pździernika 2016 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2016 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 · Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 14 000,00 

851 85154 Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 
754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 ooo.oo 
2 Instytucje Kultury 0,00 2 965 928,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 1822328,00 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 643 600,00 

92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 ooo.oo 
3 Zakłady budżetowe • dotacja przedmiotowa -22 500,00 590 000,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" -22 500,00 590 ooo.oo 
RAZEM -22 500,00 3 569 928,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne I niepubliczne jednostki systemu oświaty 
• dotacje podmiotowe 0,00 4 795 646,81 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1370821,08 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198179,00 
3 80104 Przedszkola 1753570,00 

4 80110 Gimnazja 1177161,73 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 191 931,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 47 557,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 427,00 
Pozostałe • dotacje celowe -20 680,00 1322888,00 

1 010 01009 Spólki wodne .7 ooo.oo 8 ooo.oo 
2 750 75075 Organizacja uczestnictwa młodzieży w Światowych Dniach Młodzieży 30 ooo.oo 
3 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno • dotacja celowa o.oo 
4 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 ooo.oo 
5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa ·13 680,00 232 620,00 

Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
6 852 85203 psychicznymi-dotacja celowa 685 668,00 
7 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 50 ooo.oo 

8 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 50 ooo.oo 
10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej I sportu-dotacja celowa 263 600,00 

Razem ·13 680,00 6 118 534,81 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI -36180,00 9 688 462,81 

s GMINY 

ara .Eą.': 

33/35 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

70 ooo.oo 

64 000,00 

64 ooo.oo 

161 500,00 

161 500,00 

295 500,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

295 500,00 



w 
.j:>. -w 
Ol 

Załącznik Nr jQ 
do Uchwały Nr XX.V/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2016 roku 

Pl _ .an datkó···" I/V ________ k 2016 k" ·-··----- -----·-·- - ··-·. --· --

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORTltĄCZNOŚĆ 

60016 Droal oubllczne amlnne 

4210 zakup matertalów i wvnosażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usłua pozostałvch 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1>ezp1eczens1Wo puouczne 1 ocnrona 

754 przeclwpotarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 zakup usłua pozostałvch 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA ł WYCHOWANIE 

80101 Szkoly Podstawowe 

4210 zakup matertalów I wvnosażenia 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
luvnnu"" 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 

6050 lwvdatki inwestvcvine lednostek budżetowvch 

90095 Pozostała dzlałaność 

4210 zakup matertalów i wvoosażenia 

4300 zakup uslua pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet 

l"ULIUKAI ------- „. 
921 NARODOWEGO 

92109 Domv I ośrodki kulturv. świetlice I kluby 

4210 zakup matertalów I wvnosażenia 

4270 zakup usług remontowvch 

4300 zakup uslua pozostałvch 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kulturv fizyczne! I sportu 

4210 zakup matertalów i wvoosażenia 

4270 zakuo uslua remontnwvch 

4300 zakup uslug pozostałych 

6050 lwvdatki inwestvcvine jednostek budżetowvch 

6060 lwvdatki na zakupy inwestvcvine Jedn.budżet 

92695 Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

zmlany2016 plan wydatków 
+/. 2016 

5 

0,00 261746,48 

o.oo 261746,48 

o.oo 93539,23 

o.oo 62285,36 

o.oo 71283,83 

0,00 34638,06 

0,00 19 000,00 

0,00 19 000,00 

0,00 2 ooo.oo 

17 ooo.oo 

0,00 7 500,00 

ooo 7500,00 

1 500,00 

o.oo 6000,00 

-13,71 51 549,68 

·13,71 29199,66 

-13,71 29199,66 

22350,00 

5350,00 

3000,00 

14000,00 

2 201,95 136 952,09 

2201,95 136952,09 

2201,95 52 636,67 

2000,00 

o.oo 8 921.20 

o.oo 73394,22 

-2201,95 60 615,70 

-2201,95 27 835,30 

-2201,95 16 326,47 

o.oo 

o.oo 370,03 

o.oo 11138,80 

0,00 0,00 

o.oo 32780,40 

o.oo 32 780,40 

·13,71 537 363,93 

w tym: 

w tym: wtvm: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bi etą ce jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

staMowych 

6 7 8 9 10 11 12 

227108,42 227108,42 227108,42 34638,06 34 638,06 

227108,42 227108,42 227108,42 34638,06 34638,06 

93539,23 93 539,23 93 539,23 

62285,36 62 285,36 62285,36 

71283,83 71 283,83 71283,83 

o.oo o.oo 34638,06 34638,06 

2000,00 2 000,00 2 000,00 17 000,00 17 000,00 

2 ooo.oo 2 000,00 2000,00 17 ooo.oo 17 000,00 

2000,00 2 000,00 2 000,00 

o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 000,00 

1 500,00 1500,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 6 ooo.oo 6000,00 

1 500,00 1 500,00 1500,00 

o.oo o.oo 6000,00 6000,00 

8 350,00 8 350,00 8 350,00 43199,66 43199,66 

0,00 0,00 29199,66 29199,66 

o.oo 0,00 29199,66 29199,66 

8 350,00 8 350,00 8 350,00 14 000,00 14 ooo.oo 

5350,00 5350,00 5350,00 

3000,00 3000,00 3 ooo.oo 

o.oo 0,00 14 000,00 14 ooo.oo 

63 557,87 63 557,87 63557,87 73 394,22 73394,22 

63 557,87 63 557,87 63 557,87 73 394,22 73394,22 

52636,67 52 636,67 52636,67 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 2000,00 

8 921.20 8 921.20 8 921,20 

o.oo 0,00 73 394,22 73394,22 

18 696,50 16 696,50 16 696,50 43 919,20 43 919,20 

16 696,50 16 696 50 16 696,50 11138,80 11138,80 

16326,47 16 326,47 16326,47 

0,00 o.oo o.oo 

370,03 370,03 370,03 

o.oo o.oo 11138,80 11138,80 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 32 780,40 32780,40 

o.oo o.oo 32 780.40 32 780,40 

319 212,79 319 212,79 319 212,79 218151,14 218151,14 



Załącznik Nr 8tt IJQ, 
do Uchwały Nr XXV/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2016 roku 

Ian wvdatków funduszu sołeck' bi. .----- , ------- - - ------------- ---------~- -- ------------------------------ ----

dział rozdz. par treść 

Nazwa sołectwa 

1 2 3 

Janów Karwicki 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek bucltetowych 

Mie~bórz 600 60016 Drogi publiczne gminne 
(Jl 4210 zakup materiałów i wyposatenia 
........ 
w 900 90095 Pozostała działaność 
(Jl 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.bucltet. 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

Sobawiny 600 60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

900 90015 Oświetlenie uliczne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek bucltetowych 
900 90095 Pozostała działaność 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budtet. 

RAZEM 

w tym: 

zmiany 2016 
plan wydatków 

wydatki 2016 
bietące 

4 5 

1 ooo.oo 3 700,00 3 700,00 

1 000,00 3 700,00 3 700,00 

-1 ooo.oo 1 500,00 1 500,00 

-1 000,00 1500,00 1 500,00 

0,00 0,00 

6 460,00 o.oo 
8480,00 o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

10 ooo.oo 0,00 

10000,00 o.oo 
1 201,95 1 201,95 1 201,95 

1 201,95 1 201,95 1 201,95 

-1 201,95 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
-1 201,95 1 ooo.oo 1 ooo.oo 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

-13,71 18 ooo.oo 0,00 

-13,71 18000,00 o.oo 
0,00 0,00 

0,00 o.oo 
-13,71 537 363,93 319 212,79 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 

jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

3 700,00 3 700,00 

3 700,00 3 700,00 

1 500,00 1 500,00 o.oo o.oo 
1500,00 1 500,00 

0,00 6460,00 6 460,00 

8480,00 8480,00 

0,00 0,00 

0,00 

o.oo 10 ooo.oo 10 000,00 

0,00 10000,00 10000,00 

1 201,95 1 201,95 

1201,95 1 201,95 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 
1 ooo.oo 1 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 18 ooo.oo 16 ooo.oo 
0,00 18000,00 18000,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 
319 212,79 0,00 319 212,79 218 151,14 218 151,14 

INY 

EąJ; 


